2022年 12月 2 日

各 位

会  社  名 ニッコンホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 黒 岩 正 勝

 （コード番号 9072 東証プライム）
問合せ先 取締役  執行役員  本 橋 秀 浩

（TEL. 03-3541-5330）

機構変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社の機構変更及び人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．機構変更（2022 年 12 月 2日付）
・HR 統括部を新設する。

２．人事異動（2022 年 12 月 2日付）
  ・部長級の異動

氏名 新役職名 旧役職名

本橋 秀浩
取締役 執行役員
グループ管理部長
兼 HR 統括部長

取締役 執行役員
グループ管理部長

以 上